Telephon: 0881 - 637 628 Fax: 0881 - 637 629 e-mail: info@fotogronau.de www.fotogronau.de

Kalender-Spezifikation und Staffelpreisliste

TRAUMBLICKE 2024 – Land vor den Alpen (TBK)

Spezifikation		TRAUMBLICKE-Kalender (TBK)	
Format		45 cm Breite x 36 cm Höhe	
Umfang		1 Titelbild	
		12 Kalenderblätter	
		1 Rückwand (mit Werbung um 4 cm verlängert)	
Papier	Kalenderblätter	200 g/m² h'frei matt gestrichen	
	Rückwand	500 g/m² Chromo-Duplexkarton weiß	
Papier aus zertifizierter, verantwortungsvoller und nachhaltiger Forstwirtschaft!			
Druck Kalenderblätter 4/0-farbig, 4		4/0-farbig, 4c Euroscale	
		Kalender ist CO ₂ -neutral gedruckt	
		alle Bilder glänzend lackiert	
	Rückwand	Unbedruckt, optional mit Werbeeindruck	
Bindung		schwarze Wire-O-Bindung	
Hängung		Aufhängebügel	
Werbung	(optional)	Eindruck unten in verlängerter Rück-	
		wand; Höhe: 4 cm x Kalenderbreite (45 cm),	
		druckfähige PDF-Daten liefert der Kunde	
		(Ohne Werbung ist die Rückwand nicht verlängert)	
Lieferung // privater Versand		Berechnung nach Aufwand // für Privat: 5, Euro	

Staffelpreis-Li	ste	TRAUMBLICKE-Kalender (TBK)	
	1 - 10		19,16
11 - 20			17,39
	21 - 49		16,41
ab	50		13,44
	100		9,79
	200		8,73
Auflage	300	Netto-Preise/Stück	8,37
in Stück	500		7,56
	750		7,02
	1.000		6,67
	1.500		5,73
ab	2.000		Auf Anfrage
		Eindruck (bis 1.000 St.) in 1- / 2- / 3- / 4-farbig	
individ. Werbeeindruc	k (optional)	Netto 155,- € / 165,- € / 180,- € / 200,- €	
Eindruck ab 30 Kalend	ler möglich	Fortdruck je weitere 1.000 Stück: + 60,- Euro netto	
		(Lieferung einer druckfähigen PDF-Datei vorausgesetzt)	
		Mehrpreis pro Sonderfarbe: 30, Euro netto	
Grafikerleistung (optio	nal) für	Berechnung nach Aufwand,	
Erstellung von Werbee	eindruck	ca. 60, Euro netto/Eindruck	
Verpackungen für Vers	sand	Preis auf Anfrage	

Brutto: 22,80 Euro Incl. 19 % MwSt.